1

采购项目委托代理协议书

项目编号：ZX23CGHG07025Z

项目名称：肇庆市动物卫生监督所瘦肉精检测卡采购项目

委托单位：肇庆市动物卫生监督所

采购代理机构：肇庆执信招标采购有限公司

二零二三年七月

2

肇庆市动物卫生监督所瘦肉精检测卡采购项目

委托代理协议书

委托方：肇庆市动物卫生监督所 （以下简称甲方）

受托方：肇庆执信招标采购有限公司 （以下简称乙方）

为维护甲乙双方合法权益，参照《中华人民共和国招标投标法》和其他有关法律、法规

和规章的规定，甲方依法委托乙方作为肇庆市动物卫生监督所瘦肉精检测卡采购项目的采购

代理机构，为了使本项目采购活动顺利实施，经甲乙双方友好协商，明确权利和义务，特订

立如下条款，供双方共同遵守履行。

一、委托代理的设备采购项目概况

项目名称：肇庆市动物卫生监督所瘦肉精检测卡采购项目

项目编号：ZX23CGHG07025Z

项目内容：详见招标文件

采购方式：公开招标

采购总预算：￥10.80 万元

招标期限：在 2023 年 8 月 30 日前完成

二、委托人代表授权

我单位在此正式授权肇庆执信招标采购有限公司为肇庆市动物卫生监督所瘦肉精检测卡

采购项目【项目编号：ZX23CGHG07025Z】的采购代理人，并同意其以采购代理人的名义开展

此项活动以及处理本采购项目的有关事宜。

根据委托采购项目的要求，乙方应当严格按照《中华人民共和国招标投标法》及其配套

的法规、规章规定的采购方式和采购程序，对委托人委托的采购项目及时实施采购。根据有

关法律、法规及规章规定以及本协议未授权的事项，乙方不得越权代理。

三、甲方职责

1. 甲方指定熟悉本项目情况的有关人员对整个采购活动的全过程进行跟踪、协作；

2. 向乙方提供经批准下达的设备采购计划及项目的详细需求，如货物名称、规格、技术参

数、性能指标、图纸、技术资料以及交货期或交付使用期；工程项目的有关文件材料和

图纸等；

3. 按规定审定或确认设备采购活动的工作计划及采购文件（包括采购需求、评分办法、中

3

标标准、中标原则等）；

4. 提供项目付款方式并负责按规定支付采购资金；

5. 委派代表参加开标会、评标会；

6. 审定评标报告，并按规定确定经合法采购程序确定中标人；

7. 与中标人签订采购合同，履约和组织合同验收，所签订合同不得对与项目相关的采购文

件进行实质性修改；

8. 对评标内容有关商业秘密负有保密职责。

四、乙方职责

1. 遵守《中华人民共和国招标投标法》关于“采购代理机构”的有关规定。按国家有关政

府采购及招标的政策法规，组织实施招标过程中的各项工作。

2. 拟定工作计划并提供给甲方审定后执行；

3. 发布公告邀请符合要求的投标人参与投标；

4. 编制采购文件和开标、评标程序等，并按规定送甲方审定；

5. 印制并出售采购文件；

6. 负责采购文件的澄清、答疑或修改等具体工作，并向购买采购文件的供应商发出澄清函

或更改通知；

7. 按规定收取和退还投标保证金或履约保证金；

8. 按规定抽取专家评委，并支付评委费；

9. 组织开标、评标会，复核评标报告；

10. 提交评标全套资料供甲方定标；

11. 发布中标公告、发出中标通知书和致谢函；

12. 按规定收取中标服务费；

13. 公布中标结果，协助甲方与中标人签订合同。

五、委托代理费用

根据有关收费规定并经双方商定，参照国家发展和改革委员会《关于进一步放开建设项

目专业服务价格的通知》（发改价格[2015]299 号）规定，招标代理服务费按定额：￥5000.00

元（大写：人民币伍仟元整）由乙方向中标人收取。

六、采购项目付款方式:按照招标文件规定支付。

七、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决，所签订的补充合同为本合同的组成部分，具有

同等法律效力。

4

八、甲、乙双方发生争议时，应友好协商解决；协商不成的，提交甲方所在地人民法院诉讼

解决 。

九、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，本合同自双方代表签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

代表人： 代表人：

联系电话：0758-2285241 联系电话：0758-2222274 转 03

合同订立时间：2023 年 月 日

合同订立地点：广东省肇庆市